

**Reparatia capitala a coridoarelor in 2
blocuri si reparatia capitala a blocurilor
sanitare la scoala primara nr.21**

"S.Vangheli" mun. Balti

(denumirea obiectivului)

Deviz local № 2-1-4

Ventilatia

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz: **24 590 lei**

Întocmit in prețuri curente 01.10.2019

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari tehnice sanitare				
		1.1. Вентиляция				
1	VA21A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime avind perimetrul: pina la 600 mm. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect (100x150 толщ. 0,5мм) кл.Н	m2	7,50	521,16 70,51	3 908,70 528,82
2	VA21B	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime avind perimetrul: 800-1000 mm. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect (разм. 150x200 толщ. 0,5мм) кл.Н	m2	8,40	603,72 55,82	5 071,25 468,89
3	VA22B	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 1200 mm. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect (разм. 250x300 толщ. 0,5мм) кл.Н	m2	5,50	716,92 55,82	3 943,06 307,01
4	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Решетка вентиляционная RAG 150x100)	buc	4,00	85,48 20,98	341,94 83,94
5	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Решетка вентиляционная RAG 100x150)	buc	2,00	85,48 20,98	170,97 41,97
6	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Решетка вентиляционная RAG 100x150)	buc	2,00	85,48 20,98	170,97 41,97
7	CL20A	Deflector d200	buc	4,00	170,99 20,98	683,94 83,94
8	CL20A	Deflector d400	buc	1,00	320,99	320,99

1	2	3	4	5	6	7
					20,98	20,98
Total Вентиляция						14 611,81
Inclusiv salariu						1 577,53
		1.2. Демонтаж				
9	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2	30,00	38,02 37,77	1 140,69 1 133,19
Total Демонтаж						1 140,69
Inclusiv salariu						1 133,19
Total Lucrari tehnice sanitare						15 752,50
Inclusiv salariu						2 710,72

Cheltuieli directe	lei	15 753
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	610
Transportarea materialelor	4,00 %	521
TOTAL	100,00 +	16 884
Cheltuieli de regie	14,50 %	2 448
TOTAL	100,00 +	19 332
Beneficiu de deviz	6,00 %	1 160
TOTAL	100,00 +	20 492
TVA	20,00 %	4 098

Total deviz24 590

Inclusiv salariu2 711

Întocmit:

(SRL Vladmih Company)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat:

(DÎTS a Primăriei mun. Bălți)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)